49-53 71 R$ 932,20 R$ 1.043,10 

54-58 44 R$1.106,75 R$ 1.238,21 

59- > 62 R$ 1.864,40 R$ 2.086,27 

1Art. 26.  

(..)  
IV – comunicação do resultado do licitante vencedor, conforme estabelecido no edital. 

Totalizando o presente processo em R$ 10.592.327,52 (dez milhões, quinhentos e 
noventa e dois mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

Palmas/TO, 18 de dezembro de 2024 

Assinatura eletrônica                                                                                          Assinatura eletrônica 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO                                           NICODEMOS BARBOSA NETO